
 
 
IR.272.10.2024          Wołów, 04.06.2024 r. 
  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej (dot. części 3) 
 

Dotyczy postępowania:  
„Organizacja wyjazdów integracyjno – krajoznawczych dla uczestników projektu pt. „Rozwój kształcenia 
zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 3” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego 
Śląska 2021-2027 – CZĘŚĆ I”, Nr sprawy: IR.272.10.2024. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                      
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  
WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘSCI 3 POSTĘPOWANIA 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Wybrana została oferta nr 6 złożona przez:  
Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 24 090,00 zł brutto 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy: Sun&More Sp. z o.o. ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdz. 17 SWZ. 
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena 
oferty -60 pkt; Doświadczenie Koordynatora wyjazdu wyznaczonego do realizacji zamówienia - 40 pkt) oraz łączną 
punktację: 
 

  

CZĘŚĆ NR 3 - Wyjazd integracyjno – krajoznawczy do Łodzi 
 

Nr 

oferty 
Nazwa  i adres Wykonawcy 

 

Punktacja za 

cenę 

 

Punktacja za 

doświadczenie 

Koordynatora wyjazdu 

wyznaczonego 

do realizacji zamówienia 

Łączna 

punktacja 

1 
OBOZY NA TOPIE SP. Z O.O.  

ul. Starowiślna 28 
31-032 Kraków 

- - 
 
- 

2 

WŁÓCZYKIJ Sebastian 
Cienkosz 

ul. Zakopiańska 58 
30-418 Kraków 

 
48,29 pkt 

 
40 pkt 88,29 pkt  

3 

Biuro Turystyczne Skaut 
Tour sp. z o. o. 

ul. Prezydenta Gabriela 
Narutowicza 40/1 

90-135 Łódź 

50,06 pkt 40 pkt 
90,06 pkt 

 



 

4 
Inventum Sp. z o.o. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 
11A/2, 33-300 Nowy Sącz 

 
50,06 pkt  

 
40 pkt 

 
90,06 pkt 

 

5 

Magdalena Siśkiewicz NEW 
CHALLENGE  

ul. Bonarka 19/6 
30 – 415 Kraków 

46,50 pkt 40 pkt 86,50 pkt 

6 
Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin 

60 pkt 40 pkt 
 

100 pkt  
 

7 

Magdalena Siśkiewicz NEW 
CHALLENGE  

ul. Bonarka 19/6 
30 – 415 Kraków 

Oferta zdublowana 

8 

Biuro Podróży Rajskie 
Wrota Monika Błaszczyk-
Bogusz Eurobusik Monika 

Błaszczyk-Bogusz 
Poniatowa 108b 

24-320 Poniatowa 

45,45 pkt 40 pkt 85,45 pkt 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 
 
 
 

____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 
2. a/a 

 
 

Sporządziła: Anna Szadkowska - Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 09. 
 
Zatwierdził: Magdalena Górak – Kaleta  


		2024-06-04T12:57:57+0200


		2024-06-04T12:59:02+0200




